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OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA GROSUPLJE

136.
Na podlagi 3. člena uredbe o pra­

lci ljudskih odborov, da lahko- pred­
pisujejo občinske takse (Uradni list 
pLRJ št. 19/53 in 52/58), odredbe o 
Plačevanju turistične takse (Uradni 
“st FLRJ št. 4/59) ter 2. točke 26. 
člena statuta občine Grosuplje je ob­
činski ljudski odbor Grosuplje na 
Seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 28. februarja 
1059 sprejel

ODLOK
0 Pobiranju turistične takse na ob­

močju občine Grosuplje
1. člen

S tem odlokom se predpisuje tu­
ristična taksa za osebe, ki kot tu­
risti ali potniki začasno prebivajo v 
naselju Grosuplje.

Z začasnim prebivanjem v smislu 
Prejšnjega odstavka je mišljeno pre­
bivanje, ki traja do 30 dni.

Ce traja prebivanje več kot 30 
bni, se sme pobirati taksa samo za 
Prebivanje do 30 dni.

2. člen
Turistično takso so dolžni plače- 

vati turisti in potniki, ki prenočuje­
jo v gostinskem podjetju, družbenem 
R11 zasebnem gostišču ali v registri­
rani zasebni turistični sobi proti pla- 
rilu ustrezne najemnine, in sicer:

a) v čas-u od 1. julija do 31. av­
gusta v znesku 30 din od noči;

b) v ostalem času v znesku 20 din 
°d noči.

3. člen
, Turistična taksa je dohodek ob­
činskega proračuna in jo pobirajo 
Gostinska podjetja, gostišča oziroma 
Osebni lastniki istočasno z nočnino.

4. člen
Turistične takse so popolnoma 

°Proščcnl:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta

st*rosti;
2. vojaški vojni invalidi;
*• člani Zveze slepih;

, 4. dijaki ln študenti, kadar v 
j|0Pinah prebivajo v letoviščih, ki 

organizirajo šole oziroma fakul-

5. udeleženci ekskurzij, ki jih or­
ganizirajo Šole oziroma fakultete;

8. osebe na letnem dopustu pri 
sv°jt ožji družini;
. 7. uslužbenci tujih diplomatskih 
'* konzularnih misij v Jugoslaviji.

i. 2a ro % zmanjšano turistično ta- 
180 Plačujejo:
n. L delavci in uslužbenci ter člani 
hhovih družin med letnim dopu-

delavci ln uslužbenci na služ­
im potovanju;

g. 3- tisti, ki Jih organizacija so- 
ainoga zavarovanja napoti ali Jim 

■ ‘Poroči prebivanje v turističnih 
zaradi zdravljenja ali okre-

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci, odvetniki in dr.) ter člani njiho­
vih družin;

5. imetniki »Partizanskega spo­
minskega znaka 1941« ih odlikovanci 
s »Karadjordjevo zvezdo« ter člani 
njihovih družin;

6. tujci — koristniki tujega so­
cialnega zavarovanja ob pogoju vza­
jemnosti.

Člani Počitniške zveze Jugoslavi­
je, Zveze izvidniških organizacij Ju­
goslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih leto­
viščih ali letoviščih, ki so jih organi­
zirale omenjene zveze, plačujejo tu­
ristično takso, ki znaša vse leto 
10 din na dan.

5. člen
S .turistično takso zbrana sred­

stva se stavijo na razpolago Turi­
stičnemu društvu Grosuplje.

6. člen
Z dnem, ko stopi v veljavo ta od­

lok, preneha veljati odlok o pobira­
nju turistične takse na območju ob­
čine Grosuplje (Glasnik štev. 41/56 
in 44/56).

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

/ Anton Janežič, 1. r.

137.
Na podlagi 2. točke 50. člena za­

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) in 2. točke 
26. člena statuta občine Grosuplje je 
Občinski ljudski odbor Grosuplje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 28. februarja 
1959 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o povračilu 
stroškov za službena potovanja In 
terensko delo. ki se opravlja v me­
jah občine Grosuplje do 10 km od­
daljeno od ožjega območja občine 

Grosuplje
1. člen

Odlok o povračilu stroškov za 
uslužbena potovanja in terensko de­
lo, ki se opravlja v mejah občine 
Grosuplje do 10 km oddaljeno od 
ožjega območja občine Grosuplje, ki 
je bil objavljen v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana štev. 
32 z dne 23. aprila 1957, se razve­
ljavi.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Anton Janežič 1. r.

138.
Na podlagi 1. člena Uredbe 9 po­

sebnih pogojih za gradnjo stanovanj­
skih hiš in upravnih stavb in o druž­
benem nadzorstvu nad to gradnjo 
(Ur. list FLRJ št. 15/58) v zvezi z 
resolucijo Ljudske skupščine LR 
Slovenije o usmerjanju stanovanj­
ske gradnje (Ur. list LRS št. 22/58) 
ter 26. člena Statuta občine Grosup­
lje je Občinski ljudski odbor Gro­
suplje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
28. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o uporabi družbenih sredstev za 
gradnjo stanovanjskih hiš na območ­

ju občine Grosuplje
1. člen

Za družbena sredstva po tem odlo­
ku se štejejo vsa sredstva, ki jih za 
gradnjo stanovanjskih hiš v celoti 
ali deloma uporabljajo politično te­
ritorialne enote, zavodi, gospodarske 
organizacije, stanovanjske skupnosti, 
stanovanjske zadruge in druge druž­
bene organizacije.

Za družbena sredstva se štejejo 
tudi lastna sredstva delavcev in 
uslužbencev ter drugih oseb, ki se 
na njihove plače odvaja stanovanj­
ski prispevek, če organi in organiza­
cije iz 1. odstavka vlagajo del svo­
jih sredstev za izgradnjo stanovanj 
za te osebe.

2. člen
Družbena sredstva se smejo upo­

rabljati za gradbena in obrtniška 
dela za stanovanjske hiše (brez stro­
škov za komunalne objekte in na­
prave iz 3. in 4. člena tega odloka), 
in sicer:
za 2-ležlščno stanovanje 1,350.000 din 
za 3-ležiščno stanovanje 1,800.000 din 
za 4-ležiščno stanovanje 2,200.000 din 
za 5-ležiščno stanovanje 2,400.000 din 
za 6-ležiščno stanovanje 2,600.000 din

Občinski ljudski odbor, in Sicer 
oba zbora enakopravno, lahko dovo­
li, če urbanistični pogoji, lokacija in 
namemba hiše, oziroma stanovanj, 
zahtevajo posebne naprave, opremo, 
obdelavo In podobno, da se uporab­
ljajo družbena sredstva največ do 
15 % nad ceno za posamezno stano­
vanje Iz prejšnjega odstavka.

3. člen
Družbena sredstva se uporablja­

jo pri gradnji stanovanj in naselij 
tudi za gradnjo objektov s potrebni­
mi prostori za pranje, sušenje in li­
kanje perila, za hišno delavnico, za 
otroško varstvo, za servisa ter za 
družbeno delovanje hišnih svetov ln 
stanovanjskih skupnosti.

4. člen
Družbena sredstva se uporabljajo 

pri gradnji stanovanj ln naselij tudi 
za zgraditev stanovanjskih potov In 
cest, ureditev nasadov, zelenic ln

otroških igrišč, za stroške morebit­
nega rušenja obstoječih hiš ln za 
gradnjo vseh priključkov.

Za stanovanjska pota in ceste po 
prejšnjem odstavku se štejejo tista 
pota in ceste, ki pretežno služijo po­
trebam prebivalcev naselja.

Za priključke se štejejo:
— vodovodni priključki od kon­

zumnega cevovoda do priključka na 
vodomer;

— kanalizacijski priključki od 
glavnega cestnega kanala do hiše;

— nizkonapetostni električni pri­
ključki do razdelilnih omaric;

— telefonski priključki od pri­
ključnih omaric na hiši do telefon­
skega aparata.

5. člen
Stroški za komunalne objekte in 

naprave iz 3. in 4. člena tega odloka 
smejo biti najeti samo v potrebnem 
obsegu, ki ga narekujejo nove sta­
novanjske gradnje in morajo biti po­
sebej prikazani v investicijskem pro­
gramu ter ne smejo presegati 15% 
predračunske vrednosti hiš.

Če gre za rekonstrukcijo urbani- 
nističnega kompleksa, se lahko pove­
čajo stroški največ do 20% predra­
čunske vrednosti hiš, to pa kolikor 
se poprej občina sporazume z inve­
stitorji.

6. člen
Investitorji stanovanjskih hiš so 

dolžni zgraditi komunalne naprave 
iz 3. in 4. člena tega odloka v obse­
gu, kot je to določeno v splošnem 
občinskem programu stanovanjske 
izgradnje.

Ce investitor ne izvrši sam komu­
nalnih objektov in naprav iz prejš­
njega odstavka, pa bi jih po sploš­
nem občinskem programu stanovanj­
ske izgradnje, oziroma po potrjenem 
investicijskem programu moral izvr­
šiti, mora plačati stroške za ta dela 
na poseben račun pri banki, ki vodi 
sredstva občinskega kreditnega skla­
da za zidanje stanovanjskih hiš (v 
nadaljnjem besedilu »sklada«). Ta 
sredstva sme banka Izplačati samo 
Investitorju, ki je komunalne objck*e 
in naprave iz tega členda dejansko 
zgradil.

Banka mora kontrolirati namen­
sko uporabo teh sredstev.

Z odločbo o zazidalnih podatkih 
(Lokacija) določi pristojni upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
katere komunalne objekte in napra­
ve in do katerih zneskov je dolžan 
plačati investitor. V isti odločbi se 
določi obveznost investitorja za fi­
nansiranje komunalnih objektov in 
naprav tudi v primeru, če se te na­
prave ne morejo takoj graditi ali pa 
se bodo gradile predvidoma kdaj 
kasneje.

7. člen
Družbenih sredstev za gradnjo 

stanovanj ni mogoče uporabljati za 
gradnjo garaž za avtomobile. Za ta­
ke gradnje morajo biti stroški pri­
kazani v investicijskem programu 
ločeno.

V kolikor nameravajo Investitorji 
graditi garažo v naseljih iz drugih 
družbenih skladov, morajo biti stro-
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Skl prikazani ločeno v investicijskem 
programu.

8. člen
Ce je v zvezi z novimi gradnjami 

stanovanjskih hiš potrebno povečati 
obstoječe komunalne naprave, ali 
Zgraditi nove (ceste, kanalizacijsko, 
vodovodno, električno, plinsko in te­
lefonsko omrežje v naselju in njiho­
ve naprave), se za te namene lahko 
dajejo posojila iz sklada politično 
teritorialnim enotam in komunal­
nim organizacijam.

Za komunalne naprave in gradnje 
iz prejšnjega odstavka se smejo da­
jati posojila iz sredstev sklada samo 
v višini in obsegu, ki ga narekuje 
nova stanovanjska graditev in kakor 
je predvideno v potrjenem investi­

cijskem programu, toda največ do 
20 % celokupnih sredstev sklada.

9. člen
Gospodarske in druge organiza­

cije lahko sodelujejo s svojimi sred­
stvi pri gradnji hiš, ki jih zidajo sta­
novanjske skupnosti ali stanovanj­
ske zadruge tako, da vložijo svoja 
sredstva v občinski sklad v korist 
svojih delavcev in uslužbencev.

V takih primerih daje občinski 
sklad prednost pri dodeljevanju po­
sojila iz sredstev svojega sklada sta­
novanjskim zadrugam in stanovanj­
skim skupnostim ob najugodnejših 
pogojih.

Gospodarske in druge organizaci­
je lahko določijo za svoja sredstva, 
ki jih vložijo po 1. odstavku tega 
člena, tudi ugodnejše kreditne pogo­
je, kakor jih določajo pravila sklada 
za svoja kreditna sredstva, vendar 
pa anuitete obeh kreditov ne smejo 
biti manjše kot znaša "veljavna na­
jemnina za taka stanovanja.

10. člen
Gospodarskim in drugim organi­

zacijam, politično teritorialnim eno­
tam, zavodom, družbenim organiza­
cijam, društvom, stanovanjskim za­
drugam, hišnim svetom ter drugim 
zasebno pravnim fizičnim osebam 
kot vlagateljem namenskih vlog za 
gradnjo stanovanj in nabavo stano­
vanjske opreme, je dolžan občinski 
sklad ob določeni naložbi zagotoviti 
in dati svoja kreditna sredstva 
skladno s kreditnimi pogoji, kot so 
določeni v pravilih sklada.

Za namenske naložbe je smatrati 
one naložbe, ki so jih organizacije 
iz prejšnjega odstavka naložile v 
sklad po posebni pogodbi z uprav­
nim odborom sklada. V tej pogodbi 
morajo biti zlasti določeni pogoji na­
ložb, kot so: višina, roki in obrestna 
mera za posojilo ter čas pridobitve 
pravice vlagatelja do najetja kre­
dita iz sklada.

Sklad mora pri določevanju svo­
jih kreditnih pogojev pospeševati 
namensko varčevanje in zbiranje 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo 
ter določiti take pogoje, ki bodo sti­
mulativno vplivali, na zbiranje sred­
stev.

11. člen
Upravni odbor sklada lahko vla­

gateljem iz prejšnjega člena zago­
tovi namesto pravice do črpanja kre­
ditnih sredstev sklada posebno raz­
polagalno pravico do novo zgrajenih 
stanovanj, ki se gradijo iz namen­
skih naložb.

V prisebni pogodbi, ki jo v tem 
primeru skleneta upravni odbor 
sklada in vlagatelj, morajo biti na­
tančneje določene pravice in obvez­
nosti obeh strank in drugi premo 
ženjsko pravni odnosi.

12 člen
Za naložbe je smatrati tudi skup­

ne namenske naložbe organizacij iz 
10. člena tega odloka ter članov nji­

hovih kolektivov (delavcev in usluž­
bencev).

Poleg pogodbe z upravnim odbo- 
rom sklada sklenejo posebno pogod­
bo med seboj organizacije in člani 
njihovih kolektivov, ki skupno na­
lagajo v sklad, kjer morajo biti zla­
sti določeni njihovi medsebojni pre­
moženjsko pravni odnosi.

13. člen
Za organizacijo in izvajanje služ­

be namenskega nalaganja sredstev 
in varčevanja v smislu prejšnjih čle­
nov tega odloka, se poslužuje sklad 
mreže denarnih zavodov, s katerimi 
sklepa tozadevne pogodbe. Denarni 
zavodi pa sklepajo s posameznimi 
vlagatelji posamezne pogodbe o na­
menskih naložbah njihovih sredstev.

1*. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

. Predsednik
Občinskega ljudskega odbora:

Anton Janežič 1. r.

OBČINA HRASTNIK
139.

Na podlagi 2. točke 30. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), I. in 2. člena 
ter 1. odstavka 6. člena uredbe o 
pravici ljudskih odborov, da lahko 
predpisujejo taksp in prometni da­
vek (Ur. list FLRJ št. 19/53 in 16/58), 
pripombe X. uredbe o spremembah 
in dopolnitvah taksne tarife zakona 
o taksah (Ur. list FLRJ št. 16/57) ter 
12. člena uredbe o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov in njihovih organov (Ur. list 
FLRJ št. 52/57). je občinski ljudski 
odbor Hrastnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 20. marca 1959 sprejel

ODI.OK
o občinskih taksah

I. SPLOSNE DOLOČBE
1. člen

Poleg občinskih taks. ki so pred­
pisane z odlokom o občinskih tak­
sah (Ur. list LRS št. 19/56). ki ga je 
sprejel občinski ljudski odbor Ljub­
ljana, se pobirajo na območju ob­
čine Hrastnik še občinske takse, 
predpisane s tarifo k temu odloku.

2. Člen
Občinske takse, ki se pobirajo po 

določbah tega zakona, so dohodek 
občine,

3. člen
Takse se plačujejo v posebnih 

lokalnih taksnih znamkah. Ce stran­
ka teh taksnih znamk ne more do­
biti, plača takso v gotovini.

4. Člen
Določbe zakona o taksah (Ur. list 

FI.RJ št. 68/46) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami ter 
določbe uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do­
hodkov (Ur. list FI.RJ št. 33/53 in 
25/57) se primerno uporabljajo tudi 
glede občinskih taks, če ni s tem 
odlokom drugače določeno.

5. člen
Osebe, ki so po zakonu o taksah 

ali s posebnimi predpisi višjih dr­
žavnih organov proste plačila dr­
žavnih taks. so proste tudi plačila 
občinskih taks, predpisanih po tem 
odloku.

Za predmete, za katere se po za­
konu o taksah ali po posebnih pred­
pisih višjih državnih organov ne 
pluča državna taksa, se tudi ne pla­
ča občinska taksa po tem odloku.

6. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predpisana v tarifi tega od­
loku, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu pravil­
nika o povračilu in prevknjiževanju 
pomotoma ali preveč vplačanih do­
hodkov proračunov in skladov (Ur. 
list FLRJ št. 38/57).

7. člen
Za izvrševanje tega odloku skrbi 

in kontrolo nad plačili taks vrši 
uprava za dohodke občinskega ljud­
skega odbora JIrastnik.

8. člen
Z dnem, Jto začne veljati tu od­

lok, prenehajo veljati:
n) odlok o občinskih taksah in 

občinskem prometnem davku občine 
Hrastnik (Uradni vestnik okraja 

■Trbovlje št. 12/58), odlok o spremem­
bah odloka o občinskih taksah in 
občinskem prometnem davku (»Glas­
nik«, uradni vestnik okraja Ljublja­
na št. 94/58) in odlok o spremembah 
odloka o občinskih taksah in občin­
skem prometnem davku (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 8/59).

h) zn območje odpravljene obči­
ne Radeče, ki je bilo priključeno 
občini Hrastnik:

Odlok o občinskih taksah in ob­
činskem prometnem davku občin­
skega ljudskega odbora Radeče 
(Uradni vestnik okraja Trbovlje 
št. 7/56) in odlok o spremembah od­
loka o občinskih taksah in občin­
skem prometnem davku občine Ra­
deče (Uradni vestnik okraja Trbov­
lje št. 15/57).

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

H. TARIFA
Tarifna št. I:
Taksa na vloge, pritožbe, odločbe 

in potrdila, ki so naslovljena na ob­
činski ljudski odbor, njegove urade, 
organe in proračunske zavode, ki 
opravljajo upravne zadeve oziroma, 
ki jih ti rešujejo ali izdajajo, znaša:

o) na vloge — 20 din;
b) na pritožbe — 90 din;
c) na odločbe:
— o dovolitvi podulšnnjn poslov­

nega časa v gostiščih in na prire­
ditvah z gostinskimi storitvami za 
vsako podaljšano uro — 500 din;

— o dovolitvi priložnostnega to­
čenja alkoholnih pijač — 1000 din;

— za vsako drugo odločbo, razen 
odločbo po tarifni št. 3 te tarife — 
75 din;

d) za vsako potrdilo — 50 din.
Opomba: Za prireditve ob dr­

žavnih praznikih, ki jih prirejajo 
množične organizacije in podjetja, 
se taksa po tej tarifni Številki ne 
pobira.

Tarifna št. 2:
Zn potrdilo o lastništvu in zdrav­

ju živine (živinski potni listi) se 
plača občinska taksa za vsako gMvo 
živine v višini 20% od takse po 
tar. št. 29 zakona o taksah.

Zn podaljšanje veljavnosti potr­
dila o zdravju živine (živinskega

potnega lista) sc občinska taksa ne 
plača.

Tarifna št. 3:
taksa za odločbe, s katero ob­

činski ljudski odbor, njegovi organi 
in uradi izdajajo dovoljenje za go­
spodarsko dejavnost znaša 30% od 
takse po zakonu o taksah.

Tarifna št. 4:
Taksa za pot uslužbencev občin­

skega ljudskega odboru izven urad­
nih prostorov sc plačo, kadar pot 
povzroči stranka, razen za ureditev 
stanovanjskih zadev in drugih za- 
dev do vrednosti 10.000 dinarjev, nc 
glede na število uslužbencev:

1. Za pregled sinvbišča ali pro­
stora za napravo stavbišča — 200 din!

2. Za pregled zgradbe ali posa­
meznih prostorov zgradbe, da bi se 
izdnlh uporabno dovoljenje:

— pri pregledu do 5 prostorov -* 
100 din;

— pri pregledu od 6 do 20 pro­
storov — 200 din;

— pri pregledu nad 20 prostorov
— 500 din.

3. Za vsako pot izven uradnih 
prostorov v drugih zadevah — 200 
dinarjev.

Taksa se plača na vlogi, s katero 
povzroči stranka pot uslužbencev, 
poleg takse po tarifni št. 1 tega od­
loka.

Tarifna št. 5:
Taksa za potrjevanje listin. 7-a 

potrjevanje pogodb in drugih listin, 
ki jili potrjujejo občinski ljudsk' 
odbor, njegovi organi in uradi, 6C 
plača:

1. Za potrditev vsake listine z3 
prvo polo — 35 din; za vsako V“' 
daljno polo — 25 din.

Če se potrdi več izvodov iste H' 
stino, se za vsak nadaljni izvod pl®' 
ču 35 din ne glede na število poj;

Ce se potrdi samo podpis o*1 
pečat — 25 din.

2. Za overovitev cenitve posestva
— 250 din.

3. Zn overitev kopirnega načr<a 
po občinskem ljudskem odboru, ^ 
zahtevajo kopiranje zasebniki — 5™ 
dinarjev.

4. Zn pveritev pogodbe pri držav' 
nem organu se plača:

o) zn novo sklenjeno pogodbo, 
katere vrednost znaša:

— do 10.000 din — 75 din;
— nad 10.000 do 50.000 din 

150 din;
— nad 50.000 do 150.000 din 

300 din;
— nad 150.000 do 250.000 din 

500 din:
— nad 250.000 din % %;
— če sc vrednost nc da oceniti 

125 din.
b) za overitev podaljšanja P°' 

godbe se nlnčn 50% takse iz toč®0 
a) te tarifne številke.

Tarifno št. 6:
Za odločbe o kazni v postopku 

prekrških, zn katere je pristoj® 
občinski sodnik za prekrške 6 
plača:

a) za izrečen ukor — 100 din,
b) zn izrečeno denarno kazen:
— do 500 <!in — 100 din;
— nad 500 do 1000 din - 200
— nad 1000 do 3000 din — ?0V

dinarjev; -
— nad 3000 do 10.000 din — 7 

dinarjev;
— nad 10.000 do 20.000 din 

2000 din;
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— nad 20.000 do 50.000 din — 
5C30 din;

Tarifna št. 7:
Za dovoljenje glasbe v gostinskih 

in drugih javnih lokalih se plača 
taksa:

1. Za stalno glasbo mesečno — 
2000 din.

— nad 50.000 do 100.000 din — 
10.000 din.

2. Zn občasno glasbo mesečno — 
1000 din.

5. Za priložnostno glasbo — 300 
dinarjev.

4. Za glasbo na veselici — 1000 
dinarjev.

Kot stalno glasbo je razumeti 
muzikalne naslope vseh vrst, če se 
izvajajo najmanj trikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te­
den, in sicer največ dvakrat te­
densko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni glasbeni nastop.

Za reproducirano glasbo se ob­
činska taksa ne plača. Prav tako se 
ne plača občinska taksa za glasbo v 
javnih lokalih, kamor je dovoljen 
Vstop proti plačilu prostovoljnih pri­
spevkov in kjer se izvaja glasba 
kot kulturno umetniška prireditev 
ali v sklopu prireditve.

Za plavilo takse odgovarja pri­
reditelj glasbe, podpisan na priglas- 
nici, ki jo mora po 4. členu zakonu 
o prekrških zoper javni red in mir 
(Ur. list LRS št. 19/49) predložiti 
organu ObT.O, ki je pristojen za 
notranje zadeve, ko priglasi prire­
ditev. Najkasneje tri dni pred pri­
reditvijo glasbe mora prireditelj 
predložiti občinskemu ljudskemu 
Odboru priglasitev glasbe v dveh iz­
vodih in plačati ustrezno takso.

Opomba: Družbene organiza­
cije in društva so Oproščene takse, 
predpisane po tej tarifni številki.

Tarifna št. 8:
n) za trajno uporabo pločnika ali 

cestišča se plača za vsak m8 zaseže­
nega prostora letno 250 din;

b) za začasno uporabo pločnika 
•di cestišča se plača za vsak m* za­
seženega prostora na mesec 25 din;

c) za začasno uporabo pločnika 
sli cestišča se plača za m* od dneva 
5 din.

Uporaba pločnika ali cestišča za 
dobo dveh mesecev ali več se šteje 
Zq trajno uporabo.

Zn začasno uporabo pločnika ali 
pcstišča se plača taksa od meseca za 
n*1, le zn eno ali dvodnevno uporabo 
Pločnika ali cestišča sc plača taksa 
°d dneva za m8.

' Z.n uporabo javnih parkov in 
travnikov ter drugih javnih prosto- 
jov, ki jih uporabljajo cirkusi, vrti- 
tjiiki, strelišča, tobogani in potujoča 
zabavišča, se ne plača občinska lak- 
*!l Po tem odloku, ker je uporaba 
.Osih prostorov zavezana plačilu na­
jemnine, ki jo določi in pobere pri­
sojno uprava tistega zemljišča.

Tarifna št. 9:
,. Vsaka fizična in pravna oseba, 
i1 Re bavi na območju občine s
aterokoli gospodarsko dejavnostjo, 

Plača letno takso na firmo, in sicer:
Q) Čc znaša letni promet:
~ do 100.000 din - 250 din;

, ~ n“d 100.000 do 300.000 din — 
din;

. - nad 300.000 do 500.000 din — 
”00 din;
asoiT |IHul 500000 do U000000 din —

— nad 1,000.000 do 3,000.000 din 
5000 din;
— nad 3,000.000 do 5,000.000 din 
7500 din;
— nad 5,000.000 do 8,000.000 din 
12.500 din;
— nad 8,000.000 din — 20.000 din; 

5000 din;
- 2000 din.

e) od vrednosti nad 50,000.000 do 
100,000.000 din — 10.000 din;

f) od vrednosti nad 100,000.000 — 
20.000 din.

Takso po tej tarifni številki po­
bere organ, ki je razpisal licitacijo.

b) podružnice banje
c) trafike in kioski
Taksa na firmo dospe v plačilo 

1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja istega leta v gotovini 
pri upravi za dohodke občinskega 
ljudskega odbora Hrastnik.

Ce je gospodarska dejavnost pri­
čela po 31. juniju, se plača za do- 
tično leto samo polovico letne takse 
za firmo. Za leto 1959 velja za pri­
javo in plačilo vok 30 dni od dneva 
objave tega odloka v »Glasniku« 
okraja Ljubljana.

Opomba: Zavezanci, ki oprav­
ljajo frizersko, čevljarsko, krojaško, 
šiviljsko in pekarsko obrt, plaču­
jejo samo 25 °/o letne takse na firmo, 
ki je predpisana po tej tarifni šte­
vilki.

Tarifna št. tO:
Za uporabo zidov, kioskov, ograj 

in drugih predmetov na iavnih me­
stih sc plača za namestitev, pritr­
ditev, izobešanje, pisanje oziroma 
slikanje reklam zaradi materialne 
koristi letna taksa, ki znaša glede 
na velikost reklame:

— do 1 m8 — 500 din;
— od 1 m2 do 2 m8 — 1000 din;
— od 2 m8 do 4 m8 — 1500 din;
— zn vsak nadaljni m* pa 500 din 

od m8

3. Člen
Kot živilske potrebščine, od kate­

rih se davek ne plača, se štejejo ži­
vilski izdelki iz panoge 127 začasne 
nomenklature zvezne planske komi­
sije iz leta 1948, iz panoge 211 kme­
tijstvo, 212 sadjarstvo, 213 vino-

V treh dneh po licitaciji mora ta or-. gradništvo, 214 živinoreja, 215 ri­
ma odboru Hrastnik, upravi za do- gtin predložiti občinskemu ljudske-
hodke. obračun o pobranih iaksali s 
podatki o številu ofert ter njihovi 
posamični kakor tudi skupni vred­
nosti.

Za ustne javne dražbe se taksa 
na licitacijo ne plača.

Štev. 1213/1.
Dne 20. marca 1959.

• Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stanko Brečko 1. r.

predelava kme- 
razen alkoholnih'

Tarifna št. 11:
Za posest psov se plača letna 

taksa, ki znaša:
a) zn pse v mestnem okolišu 

Hrastnik in Radeče — 1000 din;
b) za pse na ostalem območju 

občine Hrastnik — 300 din.
Opomba 1 : Takse na pse so 

oproščeni varnostni organi za posest 
uradnih psov, lastniki lavinskih in 
reševalnih psov, lastniki psov. ki 
vodilo slepce in lastniki rasnih in 
lovskih psov, ki imajo rodovnike. 
To svoistvo morajo lastniki teh psov 
dokazni' s potrdilom kinološkega za­
voda 1 RS.

Opomba 2: Za mestni okoliš po 
tein odloku se smatram okoliši, ki 
so zajeti v ožji gradbeni okoliš po 
odloku 01,0 Ljubljana o določitvi 
ožjih gradbenih okolišev v občinah 
okraia Ljubljana (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 12/59).

Tarifna št. 12:
Taksa zn dovolienie kopan ia pe­

ska, gramoza, kamenin, mivke, za 
žganje apna in podobno se plača 
letno taksa 5000 din.

Tarifna šf. 13:
7,a ponudbe na ofertalnih lieitn- 

ciinh pri državnih uradih in zavo­
dih. gospodarskih in drugih organi­
zacijah. se plača taksa od proračun­
ske vrednosti posla, ki je na dražbi, 
in sicer:

ni od vrednosti do 100.000 din — 
200 din;

b) od vrednosti nad 100.000 do
1.000. 000 din — 500 din;

c) od vrednosti nad 1,000.000 do
5.000. 000 din — 1000 din;

č) od vrednosti nad 5,000.000 do
20.000. 000 din — 2000 din;

d) od vrednosti nad 20,000.000 do
50.000. 000 din — 5000 din;

140.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52). določb dela C tarife 
prometnega davka (Ur. list FLRJ 
št. 19/56), 3. člena uredbe o spre­
membah in dopolnitvah tarife pro­
metnega davka (Uradni list FLRJ 
št. 3/58), 3. člena uredbe o spremem­
bah in dopolnitvah tarife promet­
nega davka (Ur. list FLRJ š£ 39/58) 
in 2. člena uredbe o spremembah in 
dopolnitvah tarife prometnega dav­
ka (Ur. list FLRJ št. 1/59) je občin­
ski ljudski odbor Hrastnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 20. marca 1959 
sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku od 
prometa na drobno v občini Hrastnik

1. člen
Občinski prometni davek na 

drobno plačujejo od celokupnega 
prometa na drobno, ki ga imajo na 
območju občine Hrastnik:

a) trgovska podjetja na drobno 
in sicer za promet, ki ga imajo ne­
posredno ali po svojih prodajalnah, 
izvzemši promet na debelo, ki ga 
imajo trgovska podjetja na drobno 
s pravico na debelo;

b) trgovine;
e) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
č) prodajalne zadrug In zadruž­

nih organizacij;
d) prodajalne proizvodnih orga­

nizacij;
e) • komisijska podjetja in trgo­

vine.
2. člen

Občinski prometni davek sc ne 
plačuje:

a) od prometa za proizvode, za 
katere se po zveznih predpisih pri­
zna povračilo (regres) pri prodaji 
nn drobno;

b) od prometa s proizvodi, za 
katere so z zveznim predpisom do­
ločene prodajne cene na malo ali je 
določen način formiranja prodajnih 
cen na mulo;

e) od prometa z živilskimi po­
trebščinami, razen alkoholnih pijač;

č) od prometa s taksami in pošt­
nimi znamkami in poštnimi dopis­
nicami, vsemi drugimi vrednotnica­
mi, časniki, revijami in knjigami ter 
obrazci uradne izdaje#

d) od prometa z avtomobili (oseb­
nimi, avtobusi, traktorji in prikoli­
cami) ;

e) od prometa z oficirsko opre­
mo (uniforme in njenih posameznih 
delov).

bištvo, 216 domača 
tijskili pridelkov 
pijač.

4. člen ■v
Občinski prometni davek po ten 

odloku se plačuje:
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač, po stopnji 2e/o;
b) od prometa z alkoholnimi pi­

jačami v trgovini po stopnji 20 °/o.

5. člen
Ce se iz poslovnih knjig gospo­

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto­
viti promet blaga, ki je zavezan 
plačilu tega davka, lahko občinski 
ljudski odbor z individualno odloč­
bo določi povprečen odstotek občin­
skega prometnega davka od celot­
nega prometa, ki ga je gospodarska 
organizacija dosegla s prodajo na 
drobno, razen alkoholnih pijač.

6. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo zn izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. 1. FLRJ št. 2/54) 
s poznejšimi spremembami in dopol­
nitvami, uredba o prisilni izterjavi 
davkov in drugih nroračunskih do­
hodkov (Ur. list FLRJ št. 33/53) in 
odredba o sestavljanju periodičnih 
obračunov in pobiranju dohodkov 
proračunov in skladov od gospodar­
skih organizacij (Uradni list FLRJ 
šl. 27/57) veljajo načelno tudi gledo 
občinskega prometnega davka od 
prometa na drobno.

7. člen
Izjemo od določb 6. člena tega 

odloka lahko uprava za dohodke ob­
činskega ljudskega odbora določi 
posameznim davčnim zavezancem 
plačcvanie prometnega davka v dru­
gih rokih (14-dnevno ali mesečno).

8. člen
Tolmačenje zn izvrševanje tega 

odloka izdain svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
boja Hrastnik.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev. 1215/1-59.
Hrastnik, dne 20. marca 1959.

Predsednik
občinskega liudskega odbora:

Stanko Brečko 1. r.

Nn podlagi 2. odstavka 15. Člerm 
in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52). določb dela V tarife 
prometnega davka (Ur. list FLRJ 
št. 19/56), 3. člena uredbe o spre­
membah in dopolnitvah tarife pro­
metnega davka (Ur. 1. FLRJ št. 3/58),
3. Člena uredbe o spremembah in 
dopolnitvah tarjfe prometnega dav­
ka (Ur. list FLRJ št. 39/58) in 2. čle­
na uredbe o spremembah in dopol­
nitvah tarife prometnega davka (Ur. 
list FLRJ št. 1/59) jc občinski ljud­
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ski odbor [Irustnik na seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 20. marca 1939 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

1. SPLOSNE DOLOČBE
t. člen

Poleg prometnega davka, ki se 
plačuje po veljavnih predpisih, se 
pobira v občini Hrastnik še občin­
ski prometni davek, predpisan s ta­
rifo prometnega davku, ki je se­
stavni del tega odloka.

2. člen
Občinski prometni davek po tem 

odloku je dohodek proračuna ob­
čine Hrastnik.

3. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 59/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. 1. FLRJ št. 2/54) 
in navodilo o spremembah in dopol­
nitvah navodilu za izvajanje ured­
be o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ št. 4/55), uredbe o prisilni iz­
terjavi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Ur. 1. FLRJ št, 33/55) 
in uredbe o pobiranju dohodkov 
proračunov in skladov od gospodar­
skih organizacij (Uradni list FLRJ 
št. 19/56) veljajo primerno tudi gle­
de občinskega prometnega davka, 
kolikor ni s tem odlokom drugač-; 
določeno.

4. člen
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
bora Hrastnik, za izvajanje tega od­
loka pa skrbi odsek za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

H. TARIFA
OBČINSKEGA PROMETNEGA 

DAVKA

Del A — Proizvodi 
Davek na promet proizvodov, ka­

terega plačujejo zaseoni obrtniki in 
drugi zasebniki:

Stroka 116 — Predelovanje ne- 
metalnih rud:

izdelki iz mavca 10 %; 
zemeljske barve 20%; 
izdelki iz cementa 10%; 
opeka — zidana in strešna 5%; 
keramični in lončarski izdelki 

10 %.

Stroka 117 — Predelovanje kovin:
kovinske peči in štedilniki ter 

njihovi deli 10%;
vsi drugi izdelki iz stroke 117, 

od katerih se no plača prometni da­
vek po zvezni tarifi prometnega 
davka, razen izdelkov, namenjenih 
za kmetijstvo, mlekarstvo in čebe­
larstvo 25 %.

Stroka 120 — Kemične obrti:
vsi proizvodi, razen proizvodov, 

od katerih se plača davek po zvez­
ni tarifi prometnega davku, razen 
od konfekcije iz polivinila 20%;

od konfekcije iz polivinila se pla­
ča prometni davek po tar. št. 23.

Stroka 122 — Predelovanje lesa:
vsi proizvodi, od katerih se ne 

plača davek po zvezni tarifi 10%;

Stroka 123 — Predelovanje pa­
pirja:

vsi izdelki od katerih se ne pla­
ča zvezni prometni davek 10%.

Pripomba: Promet s šolskimi 
zvezki in risankami ter fotografi­
jami za neposredno uporabo foto- 
grafiruncev (za osebne izkaznice, 
spominske slike) ni podvržen plači­
lu davka.

Stroka 124 — Predelovanje tek­
stilnih materialov: 

konfekcija 5%;
volneni, bombažni in svileni tri­

kotažni in pleteni oblačilni pred­
meti 10%;

vsi drugi izdelki iz stroke 124, 
kolikor se od njihovega prometa ne 
plača zvezni prometni davek 5 %.

Stroka 125 — Predelovanje usnja: 
vsi proizvodi iz usnja 10%; 
krzno 30 %.

Stroka 127 — Živilske obrti: 
kakuvni proizvodi 20%; 
bonboni 15%;
slaščice, keksi, ratluk in podobni 

slaščičarski izdelki 10%; 
testenine 10%;
kavni in kakavovi nadomestki 

15%;
mleta paprika 10%; 
vsi drugi proizvodi iz stroke 127, 

od katere se ne plača davek po 
zvezni tarifi prometnega davku 8%.

Drugi proizvodi:
od vseh drugih proizvodov, ne 

glede na stroko gospodarske dejav­
nosti, od katerih se ne plača davek 
po zvezni tarifi in ki niso zajeti v 
prejšnjih tarifnih številkah 10%.

Pripomba: Prometni davek po 
tej tarifni Številki in po drugih ta­
rifnih številkah iz te tarife se ne 
plača od prometa z naslednjimi pro­
izvodi: od moke in drugih mlevskih 
izdelkov, pekovskih izdelkov, izdel­
kov napravljenih s predelavo mle­
ka. mesa, svežih in suhih rib, od 
zakola živine, od obleke in perila 
po meri za individualno potrošnjo 
iz njihovega osnovnega materiala, 
od ortopedskih čevljev in ortoped­
skih pripomočkov, med katere je 
šteti tudi umetne oči in zobovje ne 
glede na material, iz katerega so iz­
delani.

Del B — Storitve
Davek od prometa storitev, kate­

rega plačujejo zasebni obrtniki in 
drugi zasebniki:

t. Od plačila za obrtne storitve 
vseh vrst, razen od prevoznih in 
gradbenih storitev 10%.

Pripomba I: Davčna osnova 
je skupni znesek plačila, v katerem 
je vsebovan tudi davek po tej ta­
rifni številki po odbitku materiala, 
ki ga je dal izvrševalec storitev, če 
je material v računu posebej iz­
kazan.

Pripomba 2: Davek po tej ta­
rifni številki se plača tudi od pla­
čilu za opravljene storitve s proiz­
vodnjo blaga iz. naročnikovega ma­
teriala, če je naročnik gospodarska 
organizacija s področja industrije, 
rudarstva ali gradbeništva.

Pripomba 3: Davek po tej ta­
rifni številki se ne plača od plačil 
za opravljene storitve krojačev, ši­
vilj, vezilj, Čevljarjev, brivcev, fri­
zerjev, dimnikarjev, za predtiskanje 
tkanin, krpanje perila, nogavic in 
vreč, popravilo dežnikov, poprav­
ljanje preprog, barvanje slik — fo­
tografiranje. spisovunja, razmnože­
vanja, kopiranje, plakatiranje, pra­
nje, likanje, čiščenje obutve, sne­
ženje oken, čuvanja lokalov in sta­
novanj, shranjevanje koles, prtlja­

ge, žaganje drv ter pečenje čevapči­
čev in ražnjičev.

2. Od plačila za opravljanje sa­
mostojnih poklicev in premoženja 
5%.

Pripomba: Prometni davek po 
tej tarifni številki se ne plača od 
plačil za opravljanje dejavnosti ar­
hitektov, ker plačajo davek po zvez­
ni tarifi in od plačil za opravljanje 
odvetniške dejavnosti, • dejavnosti 
verskih organizacij in duhovnikov, 
ker sc od teh dejavnosti po zveznih 
predpisih občinski prometni davek 
ne more pobirati.

Del C — Splošna tarifa
Prometni davek, katerega plaču­

jejo vsi davčni zavezanci družbe­
nega in zasebnega sektorja:

1. Od potrošnje alkoholnih pijač 
v gostinskih podjetjih in gostiščih 
družbenega in zasebnega sektorja 
ter na prireditvah, ki jih organizira­
jo družbene organizacije in društva, 
razen od potrošnje piva in jabolčni­
ka, od dosežene proda jne cene 20%.

Opomba: Planinske postojanke 
so oproščene plačila občinskega pro­
metnega davka po tej tarifni šte­
vilki.

2. Od vsakega plačljivega preno­
sa lastninske pravice na nepremič­
ninah 10% od davka, določenega z 
uredbo o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Ur. list FLRJ 
št. 4Z54) z vsemi poznejšimi spre­
membami in dopolnitvami.

Onomba: Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta nepremičnin.

Opomba: Vsi predpisi, ki ve­
ljajo zn zvezni davek od prometa 
nepremičnin in nravie, se uporab- 
ljujo tudi pri odmeri in nobiranju 
davka po tej tarifni številki.

Štev. 1214/1-1959.
Hrastnik, dne 20. marca 1959.

Predsednik
občinskega l judskega odbora: 

Stanko Brečko 1. r.

OBČINA LITIJA
POROČILO

o Izidu nadomestnih volitev v zbor 
proizvajalcev

Občinska volilna komisija v Li­
tiji podaja po 92. členu zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
liudskih odborov poročilo o ugotov­
ljenih volilnih izidih pri nadomest­
nih volitvah odbornika v zbor pro- 
izvajaleev skupine kmetijstvo ObT.O 
Litiia, ki so bile dne 22. marca 1959.

V volilni enoti št. 2. v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kanidat, 
in sicer inž. Vrhovec Jože Ludvik iz 
Ponovič št. tl ki je dobil 585 glasov.

Neveliuvnih glasovnic je bilo 33.
Za odbornika je bil izvolien kan­

didat inž Vrhovec Jože Ludvik.
St.: Ob V K 16/1.
Datum: 22. marca 1959.

Občinska volilna komisijo 
Namestnik predsednika: 

Albin Ankon I. r.

OBČINA LJUBI JANA-CENTER
POROČILO

o izidu nadnn»e«.'«n;|l volitev v ob­
činski zbor

Občinska volilna komisija občine 
Ljubijana-Center ugotavlja volilni 
Izid uri nadomestnih volitvah od­
borniku v občinski zbor, k! so bile 
dne 22 marca 1959.

Občinska volilna komisija ie za-- 
čela svojo delo ob 19. uri, pregledala

volilno spise, k! jih je prejela od 
dveh volilnih odborov volilne eno­
te 14 in ugotovila:

V volilni enoti 14, v kateri se voli 
t odbornik, je bil t kandidat in to 
Bračič Ivan Danilo.

Glasovalo je 360 volivcev, neve­
ljavnih glasovnic pa je bilo It.

Za odbornika je bil torej izvoljen 
Bračič Ivan Danilo, Ljubljana, Igri­
ška ul. 14.

Štev.: 02/1-351/1.
Datum: 23. marca 1959.

Predsednik
občinske volilne komisije: 

Vladimir Tanče I. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIC
RAZPIS

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri občinskem ljudskem odboru 
Lj ubljana-Vič

razpisuje
na podlagi 164. člena zakona o jav­
nih uslužbencih naslednji delovni 
mesti:

1. referenta za sklade — srednja 
strokovna izobrazba in praksa v, 
računovodstvu:

2. strojepiske
Plača in položajna plača v smislu 

določil zakona o javnih uslužbencih.
Pravilno kolkovune prošnje Z 

življenjepisom se vlagajo pri občin­
skem ljudskem odboru Ljubljana- 
Vič, Trg mladinskih delovnih brigad 
št. 7/11. Rok za vlaganje prošenj ju 
15 dni po objavi v »Glasniku« Ol.O.

Komisija
za uslužbenske zadevo

OBČINA LOGATEC
POROČILO

o izidu nadomestnih volitev v zbor
proizvajalcev

Občinska volilna komisija občine 
Logatec podaja po 92. členu zakona
0 volitvah in odpoklicu odbornikov
1 judskih odborov poročilo o ugotov­
ljenem izidu nadomestnih volitev /a 
odbornika v zbor proizvajalcev ob­
činskega l judskega odboru Logatec, 
ki so bile dne 22. marca 1959.

V volilni enoti št. I, v kateri 
voli en odbornik sla bila dva kandi­
data, in sicer:

L Tršar Gregor Božo, Dol. Lo­
gatec 193, ki je dobil 84 glasov.

2. Miheve Frane Anton, Martinj 
hrib 6, k! je dobil 90 glasov.

Neveljavnih glasovnic jo bilo 6.
Za odbornika je bil izvoljen kau; 

didat Mihevc Franc Anton, Martinj 
hrib 6.

Štev.: 02/1-667/4.
Dne 22. marca 1959.

Občinska volilna komisij® 
Predsednik:

Vinko llozjnn 1. r.

• Vsebin«
H6 Odlok o polarno jo turistično tnkso 

fine Grosuplje
t'7 Odlok o razveljavitvi odloka o pn*r?(1 

Čilu stroškov r.a službena potovanj* 
terensko delo, ki se opravlja v nioJ* 
do 10 km oddaljeno od območja obči«1 # 
občine Grosuplje _

1^8 Odlok o uporabi družbenih sredstev ‘ 
gradnjo stanovanjskih hiš občine Gr
»unije ,rtzk

IVJ Odlok o občinskih taksah občino lira**«® j 
141» Odlok o občinskem prometnem davku 

prometa na drobno občine Hrastnik . ^ 
141 Odlok o občinskem prometnem dav 

občine Hrastnik i
Voročilo o izidu nadomestnih volite* 
zbor proizvajalcev občine Litija , ■ 1
Voročilo r> izidu nadomestnih volite* 
občinski zbor občine Ljubijana-Cen|fr 
lUzpis delovnih mest občino Ljubu«11 
Vič v
Voročilo o izidu nadomestnih volite* 
zbor proizvajalcev občine Logatec


